বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, নভেম্বর ৪, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৮ কার্তিক ১৪২৬/০৩ নভেম্বর ২০১৯

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৮৪.০৪৩.১৯.৩২৮—জনাব মোহাম্মদ শহিদুল হক ১৯৮২ সালের নিয়মিত ব্যাচে বাংলাদেশ সিভিল সার্ভিস (জুডিশিয়াল) ক্যাডারে যোগদান করেন। সুদীর্ঘ কর্মজীবনে তিনি সহকারী জজ, সিনিয়র সহকারী জজ, যুগ্ম জেলা জজ এবং অতিরিক্ত জেলা ও দায়রা জজসহ জুডিশিয়াল বিভাগের বিভিন্ন গুরুত্বপূর্ণ পদে দায়িত্ব পালন করেন।